



हिमगिरी को. ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि. HIMGIRI CO. OP. HSG. SOCIETY LTD.

Regd. No. NBOM / CIDCO / Hsg. (O.H.) / 178 / JTR / 95-96 Dt. 22-11-95

Office : B-6/0:3, Sector3, CIDCO Colony, Opp. Railway Station, Sanpada (E), Navi Mumbai-400 705.

Ref. No. HCHS-26-27/20

Date : ०९/०७/२०२६.

विशेष सर्वसाधारण सभा

हिमगिरी सहकारी गृहनिर्माण संस्थेच्या सर्व सभासदांना सूचना देण्यात येत आहे की, सोसायटीची पुनर्विकासावर विशेष सर्वसाधारण सभा खालील ठिकाणी व वेळेत आयोजित करण्यात येत आहे. खालील विषयांवर विचार विनिमय करून निर्णय घेणे आवश्यक असल्याने सर्व सभासदांनी वेळेवर उपस्थित राहावे ही विनंती.

विशेष सर्वसाधारण सभा दिनांक : २६ जुलै २०२६.
विशेष सर्वसाधारण सभा वेळ : सकाळी १०.०० – संध्याकाळी ५.०० वाजता.
विशेष सर्वसाधारण सभा स्थळ : मराठा भवन हॉल सेक्टर - ८ सानपाडा, नवी मुंबई.

सकाळी १०.०० ते दुपारी २.०० वाजेपर्यंत दोन्ही विकासकामांमार्फत पुनर्विकास संबंधी सादरीकरण.

दुपारी २.०० – ३.०० : स्नेहभोजन

दुपारी ३.०० – ५.०० : विशेष सर्वसाधारण सभा.

सभेपुढील विषय पत्रिका:

- १) सभेचे अध्यक्ष निवड करणे.
- २) विकास निवेदिकांचे मूल्यमापन - पीएमसी (प्रोजेक्ट मॅनेजमेंट कन्सल्टंट) मार्फत आलेल्या प्रस्तावांवर खुलासा.
- ३) यथोचित अहवालावर चर्चा - विधी सल्लागार व सनदी लेखापाल यांच्या यथोचित अहवालावर चर्चा.
- ४) विकासक निवड निर्णय - तात्त्विक स्वरूपात चर्चा करून निर्णय घेणे.

सभासदांसाठी सूचना:

ज्या सभासदांना इमारत पुनर्विकास बाबत शंका/ तक्रार असतील त्यांनी ते लेखी स्वरूपात संस्थेच्या कार्यालयात १९ जुलै २०२६ ते २४ जुलै २०२६ दरम्यान जमा करावेत.

हिमगिरी सहकारी गृहनिर्माण संस्था मर्यादित.


अध्यक्ष / खजिनदार





हिमगिरी को. ऑप. हाऊसिंग सोसायटी लि. HIMGIRI CO. OP. HSG. SOCIETY LTD.

Regd. No. NBOM / CIDCO / Hsg. (O.H.) / 178 / JTR / 95-96 Dt. 22-11-95

Office : B-6/0:3, Sector3, CIDCO Colony, Opp. Railway Station, Sanpada (E), Navi Mumbai-400 705.

Ref. No. HCHS-26-27/20

Date 09/07/2026

SPECIAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given to all members of the Himgiri Cooperative Housing Society that a Special General Meeting regarding the society's redevelopment is being convened at the venue and time specified below. As it is necessary to deliberate and make decisions on the agenda items listed below, all members are requested to attend punctually.

Date of Special General Meeting: **26 July 2026.**

Time of Special General Meeting: **10:00 AM – 5.00 PM.**

Venue of Special General Meeting: **Maratha Bhavan Hall, Sector-8, Sanpada, Navi Mumbai.**

10:00 AM to 2:00 PM: Presentation regarding redevelopment by both developers.

2:00 PM – 3:00 PM: Lunch.

3:00 PM – 5:00 PM: Special General Meeting.

Agenda for the Meeting:

- 1) Selection of the meeting Chairperson.
- 2) Evaluation of development proposals - Explanation regarding proposals received through the PMC (Project Management Consultant).
- 3) Discussion on relevant reports - Discussion on the Due Diligence report submitted by the Legal Advisor and Chartered Accountant.
- 4) Decision on developer selection - Making a decision after discussing the matter in principle.

Instructions for members:

Members who have any doubts/ complaints regarding the Society redevelopment should submit them in writing to the society office between 19 July 2026 and 24 July 2026.

Himgiri Co-Op Housing Society Ltd.


Chairman / Treasurer

